
1 

 

 
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.12.2022 с. Тюхтет                                  № 217-п       

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.06.2022 № 117-п «Об утверждении Положений 

о создании и организации деятельности муниципальной и добровольной 

пожарной охраны на территории Тюхтетского муниципального округа» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 07.06.2022 № 117-п «Об утверждении Положений о создании и 

организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны 

на территории Тюхтетского муниципального округа» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. в наименовании Постановления слова «и добровольной» исключить; 

1.2. в преамбуле Постановления слова «Федеральным законом  от 

06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,» исключить; 

1.3. пункт 2 Постановления исключить; 

1.4. приложение № 2 к Постановлению исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. 

Напрюшкин). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                    Г.П. Дзалба 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=9D2C6295E1567330AC21035E499895A95468DD3F3509222C83B4270500q3N7E

